Secretar ia  Municipal  de Saúde – Rua Paraná,  n. º  69 /  Prédio – Cen tro – Vol ta  Grande – MG

CEP:  36.720-000           (032)  3463 - 1840
e-mail: saúde@voltagrande.mg.gov.br

Site: voltagrande.mg.gov.br

Prefeitura de Volta Grande

Secretaria de Saúde

Terra do Cineasta Humberto Mauro

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL NÚMERO 01/2025/SMSVG

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA GRANDE / MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

16.2 - O recurso quanto aos Resultados Preliminares deverá ser apresentado em formulário de recurso

disponibilizado nos Anexos V e VI deste edital, datilografado ou digitado, assinado pelo candidato, endereçado à

Comissão Organizadora e protocolado, presencialmente, no Departamento de Recursos Humanos do Município,

conforme item V (Do Cronograma de execução do processo seletivo simplificado 01/2025/SMSVG) deste Edital;

CARGO: ENFERMEIRO

Núm.

Inscrição
Nome  Nota Classificação      Situação

20250120 Wesley Coutinho Queiroz 14,0 1° Classificado(a)

20250121 Ana Leticia Paranhas Rios 12,5 2° Classificado(a)

20250104 Tereza Cristina de Fátima Souza Queiroz 11,5 3° Classificado(a)

20250107 Lucinea de Fatima Adão Silva 11,0 4° Classificado(a)

20250116 Regilene Pereira da Silva 10,0 5° Classificado(a)

20250109 Cinthia da Silva Arruda 10,0 6° Classificado(a)

20250114 Lívia Vieira Furtado Brum 9,5 7° Classificado(a)

20250122 Mayara Chris de Carvalho Felisberto 9,5 8° Classificado(a)

mailto:saúde@voltagrande.mg.gov.br

Secretar ia  Municipal  de Saúde – Rua Paraná,  n. º  69 /  Prédio – Cen tro – Vol ta  Grande – MG

CEP:  36.720-000           (032)  3463 - 1840
e-mail: saúde@voltagrande.mg.gov.br

Site: voltagrande.mg.gov.br

Prefeitura de Volta Grande

Secretaria de Saúde

Terra do Cineasta Humberto Mauro

20250108 João Luccas Rodrigues Silva 4,0 _
Desclassificado(a) – Não

Atingiu pontuação mínima

20250111 Kamila Garcia Magalhães Medeiros 3,0 _
Desclassificado(a) – Não

Atingiu pontuação mínima

20250102 Leticia Virgilio da Silva
00 _

Desclassificado(a) – Não

Atingiu pontuação mínima

PUBLIQUE-SE.

Volta Grande, _____ de _______________ de 2025.

_____________________________________________________

   Selma Maria Rocha Moraes

Presidente da Comissão de Acompanhamento Processo Seletivo Simplificado

mailto:saúde@voltagrande.mg.gov.br

Secretar ia  Municipal  de Saúde – Rua Paraná,  n. º  69 /  Prédio – Cen tro – Vol ta  Grande – MG

CEP:  36.720-000           (032)  3463 - 1840
e-mail: saúde@voltagrande.mg.gov.br

Site: voltagrande.mg.gov.br

Prefeitura de Volta Grande

Secretaria de Saúde

Terra do Cineasta Humberto Mauro

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL NÚMERO 01/2025/SMSVG

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA GRANDE / MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

16.2 - O recurso quanto aos Resultados Preliminares deverá ser apresentado em formulário de recurso

disponibilizado nos Anexos V e VI deste edital, datilografado ou digitado, assinado pelo candidato, endereçado à

Comissão Organizadora e protocolado, presencialmente, no Departamento de Recursos Humanos do Município,

conforme item V (Do Cronograma de execução do processo seletivo simplificado 01/2025/SMSVG) deste Edital;

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Núm.

Inscrição
Nome Nota Classificação       Situação

20250123 Ana Paula Aparecida Santos Pereira Lamim 12 1° Classificado(a)

20250105 Vinicius Mariano da Silva 9,0 2° Classificado(a)

20250115 Almira Monteiro Carvalho 7,5 3° Classificado(a)

20250112 Maria Angelina Xavier Ferreira 7,0 4° Classificado(a)

20250110 Maria do Carmo de Meneses 7,0 5° Classificado(a)

20250126 Rute da Silva Rocha Ramos 6,0 6° Classificado(a)

20250118 Francine da Silva Barros 6,0 7° Classificado(a)

20250117 Lucia Frances Gonsalves dos Santos 5,0 8° Classificado(a)

mailto:saúde@voltagrande.mg.gov.br

Secretar ia  Municipal  de Saúde – Rua Paraná,  n. º  69 /  Prédio – Cen tro – Vol ta  Grande – MG

CEP:  36.720-000           (032)  3463 - 1840
e-mail: saúde@voltagrande.mg.gov.br

Site: voltagrande.mg.gov.br

Prefeitura de Volta Grande

Secretaria de Saúde

Terra do Cineasta Humberto Mauro

PUBLIQUE-SE.

Volta Grande, _____ de _______________ de 2025.

_____________________________________________________

   Selma Maria Rocha Moraes

Presidente da Comissão de Acompanhamento Processo Seletivo Simplificado

20250113 Fabiana dos Santos    4,5   _
Desclassificado(a) – Não

Atingiu pontuação mínima

20250119 Bruno Siqueira Silva    4,0   _
Desclassificado(a) – Não

Atingiu pontuação mínima

20250103 Eliana Helena Rodrigues    2,0   _
Desclassificado(a) – Não

Atingiu pontuação mínima

20250125 Tatiane Aparecida Pereira de Castro Meneguiti    2,0   _
Desclassificado(a) – Não

Atingiu pontuação mínima

20250124 Julia Celia dos Santos    1,0   _
Desclassificado(a) – Não

Atingiu pontuação mínima

20250101 Marcela Aparecida Neto de Souza dos Santos    1,0   _
Desclassificado(a) – Não

Atingiu pontuação mínima

20250106 Monique Cristina Machado dos Santos    00   _
Desclassificado(a) – Não

Atingiu pontuação mínima

mailto:saúde@voltagrande.mg.gov.br